
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μοσχάτου - 
Ταύρου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού καταργούμενων Ν.Π στον 
Δήμο Σιντικής σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Τυρνάβου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του 
ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. απόφ. 59 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Μοσχάτου - 
Ταύρου σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 
του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - ΤΑΥΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτο-

διοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώ-
πων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδό-
σεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1921/8-1-2023 (B’ 131/2024) πράξη του 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την 
οποία διαπιστώνεται η κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ με την 
επωνυμία «ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΤΑΥΡΟΥ», «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ και ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ (ΔΟΠΑΚΑ) και 
της «ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΜΟΣΧΑΤΟΥ - 
ΤΑΥΡΟΥ».

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου.

4. Την απόφαση 1/1-1-2024 ορισμού του Δημάρχου 
Μοσχάτου - Ταύρου.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Μοσχάτου - Ταύρου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Μο-
σχάτου - Ταύρου σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της 
περ. β της παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 441

3339

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ
Α. Μόνιμο προσωπικό

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

1 ΡΙΝΔΗ ΣΤΑΥΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α

2 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ / ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ
Α. Μόνιμο προσωπικό

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία- κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

4 ΒΡΑΝΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ / 
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ

Α

5 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ/ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
Α

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.23 13:32:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3340 Τεύχος B’ 441/23.01.2024

6 ΖΕΡΒΟΥ ΝΟΜΙΚΗ ΔΑΝΙΗΛ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

Α

7 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ / 
ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

Α

8 ΚΟΛΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ / 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
Α

9
ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

10 ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

11 ΜΑΚΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

12 ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

13
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

14 ΤΣΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

15 ΤΣΕΛΙΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Α

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
Α. Μόνιμο προσωπικό

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

16 ΒΡΟΝΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ / 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Β

17 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Β

18 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Α

19
ΖΙΩΓΟΥ ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Α

20 ΜΑΡΙΝΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Α

21 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Β

22 ΠΑΛΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Β

23 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Α

24 ΠΛΑΚΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ / 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Α

25
ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ / 
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3341Τεύχος B’ 441/23.01.2024

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ
Α. Μόνιμο προσωπικό

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία- κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

26 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Δ

27 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Γ

28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Δ

29 ΣΤΡΑΤΟΜΗΤΡΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ / ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Δ

Β. Προσωπικό Ι.Δ.Α.Χ.
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία - κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

30 ΛΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Α

31 ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΖΟΖΕΦΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

32 ΣΑΪΡΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ/ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Α

33 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία- κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

34 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

35 ΔΕΜΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

36 ΛΑΤΣΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

37 ΠΡΙΦΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

38 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

39 ΧΑΡΙΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

40
ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

41 ΤΡΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ / 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ

Α

42 ΦΑΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ / ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
Δ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία -  κλάδος / ειδικότητα Βαθμός

43 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΛΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Β

44 ΝΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

Α



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3342 Τεύχος B’ 441/23.01.2024

45 ΠΑΥΛΟΥ ΕΤΕΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ/ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Γ

46 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ / 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ
Γ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία -  κλάδος ή ειδικότητα Βαθμός

47 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/ 

ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Β

48 ΤΣΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ/ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Γ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μοσχάτο, 16 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 15 (2)

Κατάταξη προσωπικού καταργούμενων Ν.Π στον 
Δήμο Σιντικής σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του 

συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυ-
τοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προ-
σώπων δημοσίου δικαίου, παρακολούθηση επιδόσεων 
τοπικής αυτοδιοίκησης, οικονομική και διοικητική δι-
αχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία 
των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λει-
τουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο).

3. Την υπ’ αρ. 1140/3-1-2024 πράξη του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώνεται 
η κατάργηση του ΝΠΔΔ Α.ΠΟ.ΔΡΑ.ΣΙ (Αθλητική Πολι-
τιστική Δράση Σιντικής) και του ΝΠΔΔ «ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ 
ΑΓΩΓΗ» του Δήμου Σιντικής (Β’ 45).

4. Τις διατάξεις του ΟΕΥ του Δήμου Σιντικής (Β’ 2134/
2012) και τις τροποποιήσεις αυτού (Β’ 4517/2017 και 
Β’ 1002/2019).

5. Την υπ’ αρ. 33/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Σερρών και το από 16-12-2023 πρωτόκολλο 
ορκωμοσίας του Δημάρχου Σιντικής.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δή-
μου Σιντικής, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Σι-
ντικής σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της περ. β της 
παρ. 2 του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας, ως εξής:

ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΑΛΑΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

2 ΚΙΟΡΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ » »

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΚΩΝ/ΝΟΣ » »

4 ΜΗΤΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΧΟΝΤΗΣ » »

5 ΣΑΝΟΖΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ » »

6 ΤΣΑΠΑΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ » »

7 ΤΣΕΛΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ » »

8 ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3343Τεύχος B’ 441/23.01.2024

9 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ 

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

2 ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ » »

3 ΣΑΚΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ » »

4 ΤΣΙΤΣΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΣΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

2 ΣΙΩΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ » »

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΩΦΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

2 ΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

Γ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ -ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΤΕ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ
ΤΕ

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΛΑΧΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Δ. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΛΗΞΗ

ΣΥΜΒΑΣΗΣ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

1
ΓΚΟΛΤΣΙΔΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/7/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών…

δημιουργικής 
απασχόλησης.

2
ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3344 Τεύχος B’ 441/23.01.2024

3 ΔΑΠΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών…

δημιουργικής 
απασχόλησης.

4
ΔΕΝΤΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής
απασχόλησης.

5 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗ ΒΑΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

6
ΚΕΧΑΓΙΑ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

7 ΚΙΟΡΠΕΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
18/10/2024 ΠΡΟΓΡ. 55-67 ΔΥΠΑ

8
ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣ.
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

18/10/2024 ΠΡΟΓΡ. 55-67 ΔΥΠΑ

9
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών…

δημιουργικής 
απασχόλησης.

10
ΛΑΓΚΑΖΑΛΗ 

ΜΑΡΙΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών…

δημιουργικής 
απασχόλησης.

11
ΜΑΡΚΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣ.
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

12
ΜΕΡΣΙΝΑ

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών…

δημιουργικής 
απασχόλησης.

13
ΜΟΥΡΛΙΔΟΥ 
ΜΑΛΑΜΑΤΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/7/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

14 ΡΑΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

15 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής 
απασχόλησης.

16
ΤΟΠΣΑΧΑΛΟΓΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

ΔΕ ΠΡΟΣ. 
ΜΑΓΕΙΡΕΙΟΥ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη

παιδιών…δημιουργικής
απασχόλησης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3345Τεύχος B’ 441/23.01.2024

17
ΦΡΑΝΤΖΑΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣ.
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

31/8/2024

ΕΕΤΑΑ- Προώθηση και 
υποστήριξη παιδιών….

δημιουργικής 
απασχόλησης.

18
ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΣΟΦΙΑ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΥΕ ΠΡΟΣ.
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

18/10/2024 ΠΡΟΓΡ. 55-67 ΔΥΠΑ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σιδηρόκαστρο, 9 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΤΣΙΟΣ 

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 20 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Τυρνάβου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 29 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδι-

οίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων 
τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1039/5-1-2024 (Β’ 113) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας, με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Τυρνάβου (Κ.Ε.ΔΗ.Τ.)

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Τυρνάβου.
4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Τυρνάβου, αποφασίζει:
Την κατάταξη της κάτωθι υπαλλήλου στον Δήμο Τυρνάβου σε συνιστώμενη με τις διατάξεις της παρ. 2 περ. α και 

β του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 θέση της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:
1. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ:

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  Π ΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΟΛΟΓΟΣ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Τύρναβος, 12 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΣΙΚΡΙΤΣΗΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3346 Τεύχος B’ 441/23.01.2024

*02004412301240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


